Quod Deus benè vertat !  
*5. 651*  
*14 M*

**DISPUTATIO INAUGURALIS**  
*De*  
**PRIORITATE  
CREDITORUM**

*Quam,*  
*1651*  
*4*  
**PRÆSIDE DEO Ter Opt: Max:**

*Ex*

**Decreto & authoritate**

**Nobilissimi atque Amplissimi fCtor. Ordinis in**  
**celeberrima Noricorum Universitate**  
**Altendorphina.**

**Summos in utroque Jure honores & Privile-**  
**gia Doctoralia promeriturus**

*Publicè & solenniter examinan-*  
*dam proponit*

**LAURENTIUS FRIDERICUS Strebel /**  
**Gunzenhus. Fr.**

*Ad diem 4. Novembris.*

*Anno M. DCL I.*

**Typis Georgii Hagen, Universi-**  
**tatis Typographi.**

Serenissimo Principi ac Domino,  
DOMINO

# ALBERTO.

Marchioni Brandenburgensi , Magdeburgensis , Borussiæ , Stetini , Pomeranorum ,  
Casubiorum , Vandalorum , & in Silesia  
Crosnensium ac Jegerndorffensium &c.

Duci , Burggraviο Norimbergensi ,  
Principi Halberstadensi , &  
Mündensi , &c.

DOMINO SUO CLEMENTISSIMO

Positiones has Inaugurales in subjectissimæ  
mentis indicinam , eā quā debet , quā potest hu-  
militate & reverentiā offert , se suaq̄ studia  
commendat , consecrat , mancipat ; atque pro  
vita Serenitatis ejus longæva , incolumente  
perenni , statu principatus felici , Deum  
Ter. Opt. Max. calidissimè  
veneratur

LAURENTIUS FRIDERICUS Strebel.

## PROOE MIUM.

Mplius s<sup>e</sup>pè homines de facultatibus suis, quām in his est, sperant, secundum §. 3. Instit. Qui & ex quib. caus. Sic q<sup>z</sup> falsā opinione dūti vivunt in diem, & se non raro inextricabili debitorum involvunt labyrintho. Quem dein creditorum sequitur concursus, ac gravissimae inter eos de prioritate contentiones. Dum quilibet, ad primum obtinendum locum, omnem solet movere lapidem. Insurgunt hic, ut loquitur Straccha de decoctōr. p. ult. c. qui pot. in bon. decoct. deponentes, repetunt depositum. Vendentes instant, petunt pannos aut pretia. Hypothecarij se offerunt, se preferendos ajunt. Uxor & Nurus dorium suarum gratiā potiores esse volunt. Quarit, quo ordine satisfieri oporteat, quorum causa prior sit, ac melior? Et hisce disceptationibus ultimo atq<sup>z</sup> pessimō hoc seculo nil frequentius reperiri, quotidianate statur experientia. Ut Ventura de Valent. dicere fuerit solitus, in curiis eam, tam familiarem esse, quām in prandio obsonium. Operæ igitur pretium me facturum arbitratus sum, Si ex latissimo hujus materia campo flosculos colligerem, & aliquas conterem corollas. Quod ut ex voto succedat, te Aime D E U S ex imis sensibus precor!

•S (O) S•

A 2

THE.